$$1^{\circ}. \text{Ang. } BCZ = \frac{\gamma}{v} - \frac{(1-v)\pi}{v},$$

$$2^{\circ}. \text{Ang. } BCZ = \frac{\gamma}{v} - \frac{(2-v)\pi}{v},$$

$$3^{\circ}. \text{Ang. } BCZ = \frac{\gamma}{v} - \frac{(3-v)\pi}{v},$$

$$4^{\circ}. \text{Ang. } BCZ = \frac{\gamma}{v} - \frac{(4-v)\pi}{v},$$

Denique ipsae distantiae $CZ = z$, quia ob $t = 0$ est $z = p$, erunt pro iis locis:

$$1^{\circ}. CZ = a e^{\frac{\mu}{v}} (\pi - \gamma),$$

$$2^{\circ}. CZ = a e^{\frac{\mu}{v}} (2\pi - \gamma),$$

$$3^{\circ}. CZ = a e^{\frac{\mu}{\nu}} (3\pi - \gamma),$$

$$4^{\circ}. CZ = a e^{\frac{\mu}{\nu}} (4\pi - \gamma),$$

etc.

§. 29. Eodem prorsus modo a termino A ad centrum C accedendo innumerabiles dabuntur cuspides, quae respondebunt sequentibus amplitudinibus negatiuis:

$$1^{\circ}. \Phi = \frac{-\gamma}{\nu}, \text{ (quae puncto E supra considerato responder),}$$

$$2^{\circ}. \Phi = \frac{-\pi - \gamma}{\nu},$$

$$3^{\circ}. \Phi = \frac{-2\pi - \gamma}{\nu},$$

$$4^{\circ}. \Phi = \frac{-3\pi - \gamma}{\nu},$$

etc. etc.

quae puncta continuo propius ad centrum C accedent, et per infinitas spiras, cuspidibus permixtas, tandem in centro C eualescent.

§. 30. Denique istae curuae a praecedentibus etiam in hoc discrepabunt, quod in infinitis locis longitudo arcus s euanescat. Cum enim sit $s = \frac{2\mu a e^{\mu\Phi}}{\nu} \sin.\nu\Phi$, hoc euenit, vbi fuerit Φ vel $\frac{\pi}{\nu}$, vel $\frac{2\pi}{\nu}$, vel $\frac{3\pi}{\nu}$, etc. vel etiam negatiue $\Phi = \frac{-\pi}{\nu}$, vel $\frac{-2\pi}{\nu}$, vel $\frac{-3\pi}{\nu}$, etc. Quare cum in omnibus istis locis sit longitudo arcus $s = 0$, ibidem quoque area Σ euanescet, id quod etiam in ipso centro C eueniet. Vnde concludimus praeter duo puncta A et C innumerabilia insuper alia dari puncta eiusdem indolis, vt areae a quolibet eorum computatae pariter proportionales sint quadratis arcuum ab iisdem punctis sumtorum. Postremo hic non est praeterendum, in omnibus istis punctis curuam a radiis CZ tangi, veluti

veluti euenit in puncto A; et quoniam est $\theta = 0$, pro singulis erit etiam angulus $ACZ = \Phi$, scilicet ipsi amplitudini aequalis, ex quo forma harum curuarum haud difficulter colligi potest.

Alia solutio problematis,
ex radio vectore $CZ = z$ et angulo descripto $ACZ = \omega$,
deriuata.

§. 31. Ex his binis variabilibus z et ω primo area $ACZ = \Sigma$ ita exprimitur, vt sit $\Sigma = \frac{1}{2} \int z z \partial \omega$; deinde vero pro arcu curuae $AZ = s$ habebimus:

$$s = \int \sqrt{(\partial z^2 + z z \partial \omega^2)},$$